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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia pn.: „Zaprojektowanie, dostawa, montaż instalacji 

fotowoltaicznej do produkcji energii elektrycznej na potrzeby Sądu Rejonowego w Lubaczowie” znak:  

G-27-18/2023 

Zamawiający Sąd Okręgowy w Przemysłu, ul. Konarskiego 6, 37-700 Przemyśl udziela wyjaśnień na przedstawione 

przez oferentów pytania z dnia 06.11.2023 r. 

 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o potwierdzenie czy montaż będzie realizowany na dachu budynku Sądu Rejonowego zlokalizowanego 
w Lubaczowie przy ul. Mickiewicza 24? 
 
Odpowiedz nr 1. 

Montaż paneli fotowoltaicznych, zgodnie z rozdziałem 2 ust 2 zaproszenia przewidziany jest na dachu budynku 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lubaczowie. 

 

Pytanie nr 2. 

Czy obiekt na którym będzie realizowany montaż znajduje się w strefie konserwatora zabytków lub jest wpisany 
do rejestru zabytków? 
 
Odpowiedz nr 2. 

Obszar wraz z budynkiem Sądu Rejonowego w Lubaczowie podlega nadzorowi konserwatora zabytków. Budynek 

nie jest wpisany do rejestru zabytków. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o informację jakie jest poszycie dachowe budynku na którym będzie realizowany montaż instalacji PV, 
ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia podana jest informacja odnośnie konstrukcji do blachodachówki, a 
w projekcie umowy podana jest informacja o konstrukcji balastowej. 
 
Odpowiedz nr 3. 

Budynek Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lubaczowie posiada pokrycie dachu z blachodachówki. 

Przedmiotem niniejszego postepowania jest „Zaprojektowanie”, a w związku z tym to na Wykonawcy spoczywa 

obowiązek prawidłowego doboru konstrukcji pod panele fotowoltaiczne na istniejącym pokryciu dachowym. 

Zamawiający zwraca uwagę na zapisy rozdziału 2 ust. 2 lit c) „Zamawiający zaleca Wykonawcom dokonanie wizji 

lokalnej przed terminem składania ofert”.  

 
Pytanie nr 4. 

Czy Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów na każdym panelu, czy tylko na panelach, które byłyby  
w miejscu zacienionym? 
 

Odpowiedz nr 4. 

 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia opisany został w załączniku nr 1a niniejszego postepowania.  
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